LIENS
Ligatures à dimension fixe. Fil recuit cuivré diamètre 1,2 mm avec une boucle à chaque extrémité.
Chap. Code Article Désignation Long. (cm) Unité Code Dispo Palette Colisage Poids
8,2 1LIE08 Liens 8 PC BTO 250000 5000 0,0007
8,2 1LIE10 Liens 10 PC BTS 480000 2000 0,0017
8,2 1LIE12 Liens 12 PC BTS 250000 2500 0,0016
8,2 1LIE14 Liens 14 PC BTS 150000 2500 0,0019
8,2 1LIE16 Liens 16 PC BTO 150000 2500 0,0020
8,2 1LIE18 Liens 18 PC BTO 150000 2500 0,0024
8,2 1LIE30 Liens 30 PC BTO 150000 2500 0,0025
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true